



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०१३५०३३०१ केराबारी गाउँपालिका										
१	१२	०/५ पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२,००,००	१६,८४	८.४२	१,८३,१५
२	१२	०/५ पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	७०,००	०	०.००	७०,००
३	१३	०/५ पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१३,००	०	०.००	१३,००
४	१४	०/५ औषधीउपचार खर्च	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५	१६	०/५ महंगी भत्ता	२११३२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००	७४	८.२२	८,२६
६	१८	०/५ कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	७,००	०	०.००	७,००
७	१८	०/५ कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८	१८	०/५ कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००	०	०.००	८,००
९	१९	०/५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	१३,००	०	०.००	१३,००
१०	१९	०/५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
११	१९	०/५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
१२	२१	०/५ अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१३	२१	०/५ अन्य भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	५	२.५०	१,९५
१४	२२	०/५ पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१५	२२	०/५ पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	२४	२.४०	९,७६
१६	२२	०/५ पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	४६	४.६०	९,५४
१७	२३	०/५ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,३०	०	०.००	२५,३०
१८	२३	०/५ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
१९	२३	०/५ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२९,७०	०	०.००	२९,७०
२०	२५	०/५ पदाधिकारी अन्य भत्ता	२११४९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२१	२५	०/५ पदाधिकारी अन्य भत्ता	२११४९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२२	२६	०/५ कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
२३	२८	०/५ पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	२५	६.३६	३,७४



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
२४	२८	०/५ पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००	
२५	३०	०/५ संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
२६	३०	०/५ संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	४४	११.०४	३,५५	
२७	३०	०/५ संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	१,९८	३९.७७	३,०१	
२८	३४	०/५ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००	
२९	३४	०/५ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००	
३०	३४	०/५ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२५,००	४,६०	१८.४३	२०,३९	
३१	३६	०/५ सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००	
३२	३६	०/५ सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००	
३३	३८	०/५ बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
३४	३८	०/५ बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
३५	१३९	०/५ मेशिनरी तथा औजार मर्मतका लागि सेवा खरिद	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	६०	२४.२२	१,८९	
३६	४०	०/५ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०	
३७	१३९	०/५ मेशिनरी तथा औजार मर्मतका लागि सेवा खरिद	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०	८६	३४.७२	१,६३	
३८	४०	०/५ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
३९	४०	०/५ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००	१,८९	२७.०२	५,१०	
४०	४२	०/५ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
४१	५०	०/५ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
४२	५०	०/५ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
४३	५६	०/५ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	१०,००	५८	५.८४	९,४१	
४४	५६	०/५ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१२	N/A	१०,००	२७	२.७७	९,७२	
४५	५६	०/५ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१२	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
४६	५७	०/५ इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
४७	६१	०/५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	२,४९	४९.८८	२,५०	
४८	६१	०/५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
४९	१२२	०/५ विविध छपाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	१९	३.२०	५,८०	
५०	१२२	०/५ विविध छपाई खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	३९	१३.१३	२,६०	
५१	७५	०/५ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००	
५२	७५	०/५ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००	२०	४.११	४,७९	
५३	७८	०/५ सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००	
५४	७८	०/५ सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००	
५५	६४	०/५ परामर्श खर्च	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	४,२५	०	०.००	४,२५	
५६	७८	०/५ सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००	
५७	६४	०/५ परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	पटक	७५	०	०.००	७५	
५८	८२	०/५ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००	
५९	८३	०/५ करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	६५,००	१४,६३	२२.५२	५०,३६	
६०	८३	०/५ करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३,००,००	२८,१९	९.४०	२,७१,८०	
६१	९३	०/५ पालिका अस्पतालमा जनशक्ती व्यवस्थापन	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
६२	८३	०/५ करार सेवा शुल्क	२२४१३	नेपाल सरकार - अन्य अनुदान चालु	१	पटक	०	०	०.००	०	
६३	८३	०/५ करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	२०,००	०	०.००	२०,००	
६४	८४	०/५ अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००	
६५	८६	०/४ कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००	
६६	८६	०/४ कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००	
६७	९०	०/५ लागु औषध दुर्वसन विरुद्धको कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
६८	२०	०/४ योजना तर्जुमा सम्बन्धि गोष्ठी, योजना सम्झौता तथा उपभोक्ता समिति तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	४,००	०	०.००	४,००	
६९	८९	०/५ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५,००	२,००	४०.००	३,००	
७०	२०	०/४ योजना तर्जुमा सम्बन्धि गोष्ठी, योजना सम्झौता तथा उपभोक्ता समिति तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	३,००	०	०.००	३,००	
७१	१०३	०/५ करदाता शिक्षा कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
७२	९०	०/५ लागु औषध दुर्वसन विरुद्धको कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
७३	२०	०/४ योजना तर्जुमा सम्बन्धि गोष्ठी, योजना सम्झौता तथा उपभोक्ता समिति तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	पटक	३,००	०	०.००	३,००	
७४	८९	०/५ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००	
७५	९१	०/२ स्काउट क्षमता विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	३,००	०	०.००	३,००	
७६	८९	०/५ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	५,००	२,१४	४२.९६	२,८५	
७७	१५	०/४ विपद व्यवस्थापन कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००	
७८	१३५	०/३ फोहोरमैला व्यवस्थापन खर्च भुक्तानी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	७६	७.७०	९,२३	
७९	३१	०/४ जनप्रतिनिधि क्षमता विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	५,००	१,८७	३७.४९	३,१२	
८०	६०	०/४ सार्वजनिक सुनुवाई/सामाजिक परीक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३,००	०	०.००	३,००	
८१	१५	०/४ विपद व्यवस्थापन कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
८२	९५	०/५ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम साझेदारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
८३	९५	०/५ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम साझेदारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०	
८४		०/१ कृषि विषादी खरिद गरि वितरण तथा अन्य बालि संरक्षण सम्बन्धि कार्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०	
८५	१५	०/४ विपद व्यवस्थापन कोष	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
८६	११०	०/१ एकिकृत कृषि सिविर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०	
८७	९८	०/५ अध्यक्षसंग खेलौडी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
८८	७६	०/१ भूमि व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	पटक	३,००	०	०.००	३,००	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८९	६०	०/४ सार्वजनिक सुनुवाई/सामाजिक परीक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	पटक	०	०	०.००	०
९०	१३२	०/१ शनिवारे हटिया व्यवस्थापन केराबारी ६	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९१	६९	०/३ दलित क्षमता विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
९२	७१	०/२ साहित्यिक प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	पटक	३,००	०	०.००	३,००
९३	१३३	०/३ अन्तरपालिका साझेदारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९४	१०४	०/१ कृषि क्षेत्र भनी तोकिएका क्षेत्रका वडाहरुमा कम्तीमा एक टोल विकास एक किसान समुह गठन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
९५	९८	०/५ अध्यक्षसंग खेलाडी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९६	७६	०/१ भूमि व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	पटक	४,००	०	०.००	४,००
९७	८७	०/४ संचार साझेदारी कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१०	पटक	१,००	०	०.००	१,००
९८	६८	०/४ स्थानीय संचार प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१०	पटक	३,००	५३	१७.७५	२,४६
९९	१०५	०/५ विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	७,००	१,१९	१७.०६	५,८०
१००	१०५	०/५ विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१०१	९६	०/५ वडा स्तरिय सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,५०	९	६.१३	१,४०
१०२	६८	०/४ स्थानीय संचार प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१०३	६२	०/३ विकासका लागि जनश्रम परीचालन कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	५	१.००	४,९५
१०४	६२	०/३ विकासका लागि जनश्रम परीचालन कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,०७	०	०.००	१,०७
१०५	९७	०/४ गाँउपालिका लोगो र पालिका गान तयारी	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	२	पटक	८०	०	०.००	८०
१०६	१३१	०/२ जटील रोगको स्वास्थ्य उपचार खर्च रहयोग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१००	N/A	८,२५	०	०.००	८,२५
१०७	९७	०/४ गाँउपालिका लोगो र पालिका गान तयारी	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	२	पटक	२०	०	०.००	२०
१०८	४३	०/४ स्वमुल्यांकन न्यूनतम क्रियाकलाप	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	३,००	०	०.००	३,००
१०९	६२	०/३ विकासका लागि जनश्रम परीचालन कार्यक्रम	२२५२९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,९३	०	०.००	३,९३
११०	१०५	०/५ विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
१११	९६	०/५ वडा स्तरिय सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	१८	१२.५३	१,३१
११२	६७	०/३ आदिवासि जनजाति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
११३	४३	०/४ स्वमुल्यांकन न्यूनतम क्रियाकलाप	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	पटक	२,००	०	०.००	२,००
११४	१०७	०/१ सार्वजनिक जग्गा खोजी पहिचान संरक्षण तथा प्रोफायल निर्माण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	पटक	५,००	०	०.००	५,००
११५	१३१	०/२ जटील रोगको स्वास्थ्य उपचार खर्च रहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१००	N/A	११,७५	०	०.००	११,७५
११६	८७	०/४ संचार साझेदारी कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,००	०	०.००	२,००
११७	१०९	०/५ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
११८	९२	०/५ बाल श्रम मुक्त पालिका घोषणा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
११९	१०९	०/५ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१२०	१११	०/५ भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००	८६	८.६३	९,१३
१२१	१११	०/५ भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१२२	१११	०/५ भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
१२३	११३	०/५ विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००	८४	८.४६	९,१५
१२४	११३	०/५ विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१२५	११८	०/५ आ.व २०७९/८० को मुलेप २२१ अनुसारको भुक्तानी दिन बाँकी दायित्वको भुक्तानी	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,००	०	०.००	५,००,००
१२६	११३	०/५ विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	१,२०	६.०३	१८,७९
१२७	११४	०/५ सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
१२८	११४	०/५ सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१२९	११४	०/५ सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१३०	१२३	०/५ अन्य सस्था सहायता	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	२,२७	२२.७५	७,७२
१३१	५४	०/४ सुरक्षा निकाय सहयोग कार्यक्रम	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	पटक	४,००	०	०.००	४,००
१३२	५४	०/४ सुरक्षा निकाय सहयोग कार्यक्रम	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	३,००	६	२.१२	२,९३



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३३	११६	०/५ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१३४	११६	०/५ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	१,८१	१८.१७	८,१८
१३५	११७	०/५ अन्य सामाजिक सहायता	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१३६	११९	०/५ घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	७,००	०	०.००	७,००
१३७	११९	०/५ घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१३८	११९	०/५ घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१२,५०	०	०.००	१२,५०
१३९	१२०	०/५ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१४०	१२०	०/५ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१४१	१२१	०/५ अन्य फिर्ता	२८२१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
१४२	१२१	०/५ अन्य फिर्ता	२८२१९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१४३	१२५	०/२ मच्छिन्द्र मा वि संरचना निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१४४	५	०/१ कृषि भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
१४५	१२४	०/२ रामपुर मावि भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
१४६	५	०/१ कृषि भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,००	०	०.००	१,००,००
१४७	७	०/३ वडा २ कार्यालय भवन	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,५०	०	०.००	२०,५०
१४८	२	०/३ गाउँपालिका भवन निर्माण	३१११२	जिल्ला समन्वय समिति	१	N/A	१,००,००	०	०.००	१,००,००
१४९	८	०/२ आह्लाे आवि भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,९०	०	०.००	९,९०
१५०	१२५	०/२ मच्छिन्द्र मा वि संरचना निर्माण	३१११२	जिल्ला समन्वय समिति	१	N/A	१४,००	०	०.००	१४,००
१५१	२	०/३ गाउँपालिका भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९३,३०	२५,२२	२७.०४	६८,०७
१५२	१२५	०/२ मच्छिन्द्र मा वि संरचना निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१५३	८	०/२ आह्लाे आवि भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५,६०	०	०.००	१५,६०
१५४		०/३ फेदी सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
१५५	२	०/३ गाउँपालिका भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००	
१५६	७३	०/२ पञ्चकन्या आ.वि. भवन स्तरोन्नती केराबारी २	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
१५७	७७	०/३ रामविर आ.वि. अधुरो भवन निर्माण केराबारी ९	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
१५८	२	०/३ गाउँपालिका भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३१,७०	०	०.००	३१,७०	
१५९	१२६	०/४ इलाका प्रहरी कार्यालय भवन निर्माण(वेलवारी)	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	८,००	४,८८	६१.००	३,१२	
१६०	१२४	०/२ रामपुर मावि भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२२,००	०	०.००	२२,००	
१६१	५	०/१ कृषि भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,००	०	०.००	४०,००	
१६२	७	०/३ वडा २ कार्यालय भवन	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
१६३	६६	०/३ ट्रफिक प्रहरी भवन निर्माण योजना केराबारी १०	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
१६४	५	०/१ कृषि भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३५,००	०	०.००	३५,००	
१६५		०/५ मो.सा. खरिद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,५०	३,३०	९४.२९	२०	
१६६	१२७	०/३ वडा कार्यालय घेराबारा केराबारी ६	३११२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
१६७	१२७	०/३ वडा कार्यालय घेराबारा केराबारी ६	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००	
१६८	१२७	०/३ वडा कार्यालय घेराबारा केराबारी ६	३११२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
१६९	१३६	०/२ फोहोरमैला बोक्ने सवारी साधन खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०	
१७०	९४	०/५ पालिका अस्पतालको लागि एम्बुलेन्स खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०	
१७१	४९	०/५ मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	७,५०	३	०.४४	७,४६	
१७२	९४	०/५ पालिका अस्पतालको लागि एम्बुलेन्स खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०	
१७३	४९	०/५ मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	७,५०	१,१३	१५.०९	६,३६	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७४	८०	०/१ भूमि व्यवस्थापनका लागि मेसिनरी खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००
१७५	४९	०/५ मेसिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
१७६	४७	०/५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	पटक	५,००	९९	१९.९४	४,००
१७७	४७	०/५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत	३	पटक	५,००	०	०.००	५,००
१७८	४७	०/५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३	पटक	५,००	८१	१६.२७	४,१८
१७९	६३	०/५ पूँजीगत परामर्श खर्च अनुसन्धान	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२०	पटक	७,००	०	०.००	७,००
१८०	६३	०/५ पूँजीगत परामर्श खर्च अनुसन्धान	३११३५	आन्तरिक श्रोत	२०	पटक	४,००	०	०.००	४,००
१८१	६३	०/५ पूँजीगत परामर्श खर्च अनुसन्धान	३११३५	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२०	पटक	५,००	०	०.००	५,००
१८२	६३	०/५ पूँजीगत परामर्श खर्च अनुसन्धान	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	पटक	४,००	०	०.००	४,००
१८३	६५	०/३ सडक बत्ति र सडक डिभाइजर केराबारी ८ र १०	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०
१८४	६५	०/३ सडक बत्ति र सडक डिभाइजर केराबारी ८ र १०	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१८५	५९	०/३ लखन मार्ग बाटो एजिड साझेदारी केराबारी १०	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
१८६	५९	०/३ लखन मार्ग बाटो एजिड साझेदारी केराबारी १०	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०
१८७	२७	०/३ सोमवारे कटहरे सडक निर्माण केराबारी २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१८८	५१	०/३ रंगशाला मार्ग पक्की एजिड निर्माण केराबारी ८	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
१८९		०/३ सडक बत्ति जडान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
१९०	८८	०/३ ह्यूम पाइप खरिद	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७,६२	०	०.००	७,६२
१९१		०/३ राजारानी लामिछाने बाटोमा वाल निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१९२	२९	०/३ सोमवारे चिसापानी वतासे सडक स्तरोन्नती केराबारी २	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
१९३	३३	०/३ कुवापानी आ.वि. अधुरो भवन निर्माण केराबारी ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
१९४	४	०/३ रोटेपिड बगैचा सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७०,००	९१,९०	५४.०६	७८,०९	
१९५	५८	०/३ थापाटारवाट खोकेभोसी सडकसम्म पेवल ब्लक साझेदारीमा बिछ्याउने केराबारी १०	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०	
१९६	१२९	०/३ खोर्सनि केराबारी सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०	
१९७	३७	०/३ लाफा चिउरी ओख्रे सडक स्तरोन्नती केराबारी ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००	
१९८	१०	०/३ मिलन चौक उत्तर कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००	
१९९	३३	०/३ कुवापानी आ.वि. अधुरो भवन निर्माण केराबारी ३	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
२००	८८	०/३ ह्यूम पाइप खरिद	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	२,३८	०	०.००	२,३८	
२०१	४१	०/३ आँपटार लाफाचौक सडक स्तरोन्नती केराबारी ५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
२०२	३५	०/३ स्याङ खोला कलभर्ट निर्माण केराबारी ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	
२०३	७४	०/३ विपन्न नागरिक सौचालय निर्माण केराबारी ८	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
२०४	४८	०/३ आमजुगि पानी टंकि देखी पूर्व सडक स्तरोन्नती केराबारी ८	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
२०५	४	०/३ रोटेपिड बगैचा सडक कालोपत्रे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२८,८०	०	०.००	२८,८०	
२०६		०/३ थापाटारबाट खोकेभोसी सम्म पेवल ब्लक बिछ्याउने	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
२०७	३२	०/३ सयपत्री टोल देखी त्रिवेणी चोक सम्म पक्की इजिड केराबारी ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
२०८	४५	०/३ सिदुरे ओखलढुङ्गा सडक स्तरोन्नती केराबारी ७	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००	८,६९	५७.९८	६,३०	
२०९	४४	०/३ संगमपथ सडक कालोपत्रे साझेदारी केराबारी ६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०.००	०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
२१०	२७	०/३ सोमवारे कटहरे सडक निर्माण केराबारी २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
२११	३	०/३ विमिरे मोटरेवल पूल निर्माण (समपुरक)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
२१२	२४	०/३ खनेटार - सिम्ले डुम्रे सडक निर्माण केराबारी १	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
२१३	६	०/३ प्रगति चौक आँपटार कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९१,००	०	०.००	९१,००
२१४	५२	०/३ ज्वाला चौक पुछार देखी सिमली डाँडा हुदै मुख्य सडक जोडने बाटोमा एजिड निर्माण केराबारी ९	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
२१५	३७	०/३ लाफा चिउरी ओख्रे सडक स्तरोन्नती केराबारी ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२१६	१३०	०/३ वडा कार्यालय घेराबारा केराबारी ७	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२१७		०/३ स्याङ खोला कजवे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
२१८	४६	०/३ लाङ्गाली चौक दक्षिण सडक पक्की इजिड केराबारी ७	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२१९	५५	०/३ वडा कार्यालयको वरीपरीको शाखा बाटोमा पेवल ब्लक साझेदारिमा बिछ्याउने केराबारी १०	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
२२०		०/३ लखन मार्ग बाटो एजिड	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२२१		०/३ सडक बत्ति जडान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
२२२	३९	०/३ साधुटार सडक स्तरोन्नती केराबारी ५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२२३	४१	०/३ आँपटार लाफाचौक सडक स्तरोन्नती केराबारी ५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२२४	१२८	०/३ राजारानी लामिछाने पक्की ड्रेन निर्माण केराबारी ५	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०
२२५	१०	०/३ मिलन चौक उत्तर कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१८,००	०	०.००	१८,००



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२६		०/३ सडक डिभाइडर निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२२७	६	०/३ प्रगति चौक आँपटार कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८१,००	०	०.००	८१,००
२२८	१०	०/३ मिलन चौक उत्तर कालोपत्रे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२२९		०/३ वडा कार्यालयको वरीपरीको बाटोमा पेवल ब्लक बिछ्याउने	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२३०	४४	०/३ संगमपथ सडक कालोपत्रे साझेदारी केराबारी ६	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०
२३१	४	०/३ रोटेपिड बगैचा सडक कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३१,००	०	०.००	३१,००
२३२	४	०/३ रोटेपिड बगैचा सडक कालोपत्रे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
२३३		०/३ लखन मार्ग बाटो एजिड	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२३४	३२	०/३ सयपत्री टोल देखी त्रिवेणी चोक सम्म पक्की इजिड केराबारी ३	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२३५		०/३ विद्युत मर्मत केराबारी ६	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२३६	१३७	०/१ तारजालि खरिद	३११५४	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२३७		०/४ मुगुद्रोभान तटबन्धन	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२३८	१३७	०/१ तारजालि खरिद	३११५४	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२३९	९९	०/१ टाकुरे लिफ्टिङ सिचाई योजना केराबारी ४	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
२४०	१०६	०/१ सिचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,२४	०	०.००	९,२४
२४१	१०१	०/१ बेलचौरी सिचाई आयोजना केराबारी ९	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४२	९	०/१ डिप वोरिड निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२४,००	०	०.००	२४,००
२४३	१००	०/१ लामिछाने सिचाई कृषि कुलो मर्मत केराबारी ५	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४४	१०८	०/१ तटबन्धन	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२४५	१०६	०/१ सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४६	९	०/१ डिप वोरिड निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
२४७	१०६	०/१ सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७६	०	०.००	७६	
२४८	१०६	०/१ सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
२४९	१०८	०/१ तटवन्धन	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
२५०	११	०/३ समपुरक कोष	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२४,००	०	०.००	२४,००	
२५१	११५	०/३ विविध भैपरी पूजिगत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६,२५	०	०.००	१६,२५	
२५२	१०२	०/१ पर्यटन विकास गुरुयोजना निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
२५३	१०२	०/१ पर्यटन विकास गुरुयोजना निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
२५४	८५	०/२ खदम मुक्तिघाट क्षेत्र संरचना निर्माण केराबारी १०	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,०५	०	०.००	२,०५	
२५५	११	०/३ समपुरक कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६,००	०	०.००	१६,००	
२५६	८५	०/२ खदम मुक्तिघाट क्षेत्र संरचना निर्माण केराबारी १०	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९५	०	०.००	४,९५	
२५७	१७	०/३ मर्मत कोष	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२०,००	१०,००	५०.००	१०,००	
२५८	१३४	०/२ केराबारी प्रवेशद्वार गेट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
२५९	७२	०/२ खेलकुद मैदान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
२६०	१३८	०/२ दुर्गा आविमा शौचालय निर्माण केराबारी ९	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
२६१	७०	०/१ फाल्गुनन्द सालिक खरिद	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००	
२६२	११५	०/३ विविध भैपरी पूजिगत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००	
२६३	११	०/३ समपुरक कोष	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	८७,००	१२,२१	१४.०४	७४,७८	
२६४	१७	०/३ मर्मत कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००	
२६५	८१	०/२ देवीझोडा स्कूल चौक र खयरघारीमा अन्तर्ग्री घाट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
२६६	८१	०/२ देवीझोडा स्कूल चौक र खयरघारीमा अन्तर्देशी घाट निर्माण	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
२६७		०/३ वडा नं ३ को कार्यालय भवन निर्माणका लागि जग्गा व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
२६८	१	०/३ जनसहभागिता	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००	६,५४	३२.७१	१३,४५	
२६९	११५	०/३ विविध भैपरी पूजिगत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,७५	७२	८.२३	८,०३	
२७०		०/२ फुटबल ग्राउन्ड मर्मत केराबारी ६	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
२७१	७९	०/२ भलुवा खेलमैदानमा कवर्डहल निर्माण केराबारी ९	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
२७२	११२	०/५ वडा नं. ३ को कार्यालय भवन निर्माणका लागि जग्गा खरिद	३१४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	०	०	०.००	०	
२७३	५३	०/३ बुद्ध मावि उत्तर नौरङ्गे ठाडोबाटो एजिड निर्माण केराबारी ९	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००	
२७४	५३	०/३ बुद्ध मावि उत्तर नौरङ्गे ठाडोबाटो एजिड निर्माण केराबारी ९	३१५११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००	
८०१३५०३३२०१ केराबारी गाउँपालिकावडा नं.१											
२७५	१२	१/५ इन्धन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	६०	०	०.००	६०	
२७६	१४	१/५ प्रिन्टर तथा ल्यापटप कम्प्युटर मर्मत	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३५	०	०.००	३५	
२७७	१०	१/५ कार्यालय सामग्री तथा मसलन्द	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
२७८	१३	१/५ नेट तथा सञ्चार	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५	०	०.००	१५	
२७९	२०	१/२ वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
२८०	१६	१/२ श्री सरस्वती मा.वि अविभावक विद्यार्थीविच अन्नक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,८४	०	०.००	२,८४	
२८१	२२	१/५ समबेदना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
२८२		१/२ विमा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
२८३	१७	१/२ खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
२८४	२३	१/४ सार्वजनिक सुनुवाइ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२८५	३२	१/१ कृषकसंग भेटघाट तथा अन्नरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	०	०.००	४०
२८६	१८	१/२ जनतासंग स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०
२८७	२४	१/२ थामडाँडा लामेचौरी टोलविकास संस्था डसविन खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२८८	२७	१/१ बाखापालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	०	०.००	०
२८९	२१	१/१ पदमार्गमा वृक्षारोपण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२९०	२९	१/१ टमटर, खुर्सानीको विरुवा खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२९१	३०	१/१ PPR खोप तथा बर्सिम घास खरिद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०	०	०.००	४०
२९२	११	१/५ विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२९३	२५	१/५ अतिथी सत्कार कार्यक्रम	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	६	०	०.००	६
२९४	२५	१/५ अतिथी सत्कार कार्यक्रम	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९३	०	०.००	९३
२९५	९	१/३ फेदी सामुदायिक भवन मर्मत	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२९६	१९	१/२ श्री किकिदुम आ वि भवन मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२९७	३१	१/२ किट फ्रिज ल्याबको सामग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
२९८	२८	१/१ स्कुस टहरा निर्माण	३११३१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	४	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२९९	२	१/३ रातमाटे सिमल डाँडा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
३००	६	१/३ डाँडागाउँ जम्दारे टोल सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,८७	०	०.००	२,८७	
३०१	२६	१/४ सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,१७	०	०.००	२,१७	
३०२	४	१/३ पाटीगाउँ बाघदुले हुदै खेलमैदान सम्म सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
३०३	७	१/३ वारेफुङ बालकल्याण सडक स्तरोन्ती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०	
३०४	८	१/३ महिला सहकारी पैरेडिल सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,१९	८७.६२	३०	
३०५	१	१/२ डाँडागाउँ खानेपानी मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०	
३०६	५	१/१ सेल्लेड पैदल मार्ग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
३०७		१/२ सेल्लेड गाउँघर क्लिनिक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
३०८	१५	१/२ सेल्लेड गाउँघर क्लिनिक व्यावस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	
३०९	३	१/१ माडहिम पार्क निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
३१०		१/२ रानागाउँ चर्च निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००	
३११		१/१ बाखा खोर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,३४	०	०.००	३,३४	
८०११३५०३३२०२ केराबारी गाउँपालिकावडा नं.२											
३१२	२७	३/५ पानी तथा विजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	१०	०	०.००	१०	
३१३	२९	३/५ संचार तथा ईन्टर नेट महशुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	पटक	२५	०	०.००	२५	
३१४	३०	३/५ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७	पटक	७०	०	०.००	७०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३१५	२८	२/५ सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	४०	०	०.००	४०
३१६	३१	२/५ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	पटक	३०	०	०.००	३०
३१७	२६	२/५ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	पटक	८५	०	०.००	८५
३१८	१२	२/२ साहित्यिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२	पटक	५०	५०	१००.००	०
३१९	२२	२/४ विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३२०	२१	२/१ पशु प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२	N/A	१,८०	०	०.००	१,८०
३२१		२/२ अन्तरवडा खेलकुद व्यवस्थापन एवम सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
३२२	२४	२/४ श्रममा आधारित सडक मर्मत तथा सरसफाई योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	९७	९७.००	३
३२३	२५	२/५ कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२	पटक	०	०	०.००	०
३२४	१६	२/१ दलहन बाली विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३२	०	०.००	३२
३२५	१७	२/१ तेलहन बाली विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३२	०	०.००	३२
३२६	१९	२/१ पशु भ्याक्सिनेसन साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	०	०.००	०
३२७	२०	२/१ पशु औषधि वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२६	२६	९८.५९	०
३२८	२०	२/१ पशु औषधि वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७३	७३	१००.००	०
३२९	१८	२/१ विभिन्न तरकारी बाली विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३३०		२/४ डेलिगेसन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३३१	१४	२/२ शैक्षिक गुणस्तर सुधार तालिम तथा सामग्री व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८४	०	०.००	८४



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३३२	११	२/२ खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
३३३		२/१ अगुवा पशुपालक कृषक अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३४		२/१ प्लाष्टिक टनेल नेट वितरण ७५% अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,३५	०	०.००	२,३५
३३५	१०	२/२ महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३३६	२३	२/४ सार्वजनिक सुनुवाई र राजस्व संकलन परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३३७		२/४ गैर सरकारी संस्था अन्तरकृया तथा साझेदारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३८	३२	२/५ विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३३९	९	२/२ पञ्चायत आवि अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३४०	८	२/२ कल्याणकारी मावि अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३४१	७	२/२ फाईवा मावि अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३४२	१५	२/२ बर्थिङ सेन्टर स्वास्थ्य सामग्री खरिद	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३४३	६	२/३ विभिन्न अधुरा भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३,६०	०	०.००	३,६०
३४४	२	२/३ सोमबारे कटहरे सडक स्तरोन्नती गाउँपालिका संग साझेदारी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
३४५		२/३ सोमबारे कटहरे सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
३४६	५	२/३ फाङदुवा -चिहानडाडा सडक ट्याक ओपन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३४७		२/३ चिसापानी बतासे सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
				अनुदान							
३४८	४	२/३ स्याले -धामिटा सडक ट्याक ओपन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००	
३४९	३	२/३ चिसापानी-बतासे सडक स्तरोन्नती गाउँपालिका संग साझेदारी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०	
३५०	१३	२/२ विभिन्न खानेपानी मर्मत सुधार योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००	
३५१	१	२/३ मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००	
८०१३५०३३०३ केराबारी गाउँपालिकावडा नं.३											
३५२	२०	३/५ इन्टरनेट, पत्रपत्रिका तथा विजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५०	६	१२.७२	४३	
३५३	२१	३/५ सञ्चार	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०	०	०.००	३०	
३५४	२२	३/५ इन्धन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०	०	०.००	३०	
३५५	२३	३/५ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०	०	०.००	२०	
३५६	२४	३/५ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	११	N/A	१,१०	०	०.००	१,१०	
३५७	१९	३/२ लागु औषध दुर्व्यसनी सचेतना कार्यक्रम (हर्डनसंग साझेदारी)	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५४	०	०.००	५४	
३५८	१५	३/२ महिला क्षमता विकास तथा सशक्तिकरण तालिम (हिमचुली सामुदायिक बनसंग साझेदारी)	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
३५९	१४	३/२ सिंहबाहिनी आ.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
३६०	१४	३/२ सिंहबाहिनी आ.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
३६१	१७	३/२ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र रामपुर व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
३६२	२६	३/४ वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
३६३	३७	३/१ फौजी किरा नियन्त्रणका लागि विषादी खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	८४	०	०.००	८४	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
३६४	१०	३/२ क्षयरोग मुक्त पालिका अभियान शिविर व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	४०	०	०.००	४०	
३६५	२७	३/४ सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
३६६	१६	३/२ शान्ति बाल शिक्षा आ.वि. खेलकुद तथा शैक्षिक सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
३६७	१८	३/२ खेलकुद सामग्री खरिद तथा खेलाडी सम्मान कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	०	०.००	९०	
३६८	३१	३/१ मौरी, पशुपालन तथा कृषि (हर्डनसंगको साझेदारी कार्यक्रम)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
३६९	२८	३/५ टोल विकास संस्था व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६७	०	०.००	६७	
३७०	२५	३/५ विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	१,२०	९	८.१०	१,१०	
३७१	२९	३/५ योजना अनुगमन/वडा सभा/ विभिन्न सभा समारोह खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३५	०	०.००	३५	
३७२	२९	३/५ योजना अनुगमन/वडा सभा/ विभिन्न सभा समारोह खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५	०	०.००	३५	
३७३	३०	३/५ विभिन्न सामग्री ढुवानी खर्च	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३०	०	०.००	३०	
३७४	२	३/३ कुवापानी देउराली पक्की ड्रेन निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,३७	०	०.००	२,३७	
३७५	२	३/३ कुवापानी देउराली पक्की ड्रेन निर्माण	३११११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३,१२	०	०.००	३,१२	
३७६	३३	३/३ कालिपोखरी बेलबोट मोदी बलजिते कृषि सडक DPR	३११३५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०	
३७७	३६	३/३ कालिपोखरी सानोहचुवा कृषि सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०	
३७८		३/३ भोगटेनी रामपुर सडक कच्ची ड्रेन सहित ग्रेडिङ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७०	०	०.००	१,७०	
३७९	१	३/३ फुलबारी टोल अधुरो पक्की ड्रेन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
३८०	६	३/३ विभिन्न स्थानको बाटो ग्राभेल तथा मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,१७	०	०.००	२,१७	
३८१	४	३/३ साहीडाँडा रिडरोड स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	
३८२	५	३/३ मगर संग्राहलय जाने बाटो कच्ची ड्रेन सहित ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
३८३	३४	३/१ सार्वजनिक कुलो मर्मत सम्भार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
३८४	३५	३/१ हचुवा कुलो मर्मत सम्भार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
३८५	३२	३/१ झिंजे भैसेटार कुलो मर्मत सम्भार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
३८६		३/२ आमडाँडा खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०	
३८७	८	३/२ खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
३८८	१२	३/२ गुमाने, रामपुर धारापानी खानेपानी टंकी खरिद तथा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
३८९	११	३/२ देउराली-सानोहचुवा खानेपानी टंकी घेराबारा तथा मर्मत सम्भार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
३९०	७	३/२ चौविस घण्टे खानेपानी इन्टेक निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
३९१	९	३/२ आँमडाँडा खानेपानी टंकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	
३९२	१३	३/२ खदम मुक्तिघाट व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
३९३		३/२ रामपुर मा.वि भवन घेराबारा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००	
३९४	३	३/२ रामपुर मा.वि. भवन संरक्षणका लागि ग्याविड वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
				अनुदान							
८०१३५०३३०० केराबारी गाउँपालिकावडा नं.४											
३९५	१६	४/५ सञ्चार	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	२४	३	१६.३०	२०	
३९६	१७	४/५ इन्धन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	८०	१४	१७.५०	६६	
३९७	१५	४/५ कार्यालय सामग्री तथा मसलन्द	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
३९८	३१	४/५ कार्यालय सामग्री खरिद/मर्मत	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२१	९	४६.३३	११	
३९९	३१	४/५ कार्यालय सामग्री खरिद/मर्मत	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	०	०.००	६०	
४००	१२	४/२ खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
४०१	२५	४/४ विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	०	०.००	७५	
४०२	२८	४/४ सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
४०३	१४	४/२ आदिवासी जनजाती भाषा तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
४०४	८	४/२ स्वास्थ्य एकाई केन्द्र सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
४०५	२९	४/५ वडा भेला तथा योजना बैठक तथा सभा समारोह	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३०	०	०.००	३०	
४०६	३०	४/५ टोल विकास संस्था व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०	०	०.००	८०	
४०७	१८	४/५ विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	१,५६	२८	१८.१४	१,२७	
४०८	२७	४/५ ढुवानी व्यवस्थापन	२८१४९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	०	०.००	२०	
४०९	५	४/३ चौतारी सामुदायिक भवन निर्माण साझेदारी	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
४१०	१०	४/२ जगदम्बि आ.वि. फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	०	०.००	६०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
४११	२४	४/३ सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
४१२	१	४/३ चुवाबोटे-याङशिला-बासपानी-गोगुने सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०	
४१३	२	४/३ टाकुरे-पिरे सडक विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००	
४१४	४	४/३ भोक्से चोक-वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००	
४१५	७	४ नं. वडा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,७१	०	०.००	२,७१	
४१६	३	४/३ खोलाघारी-भोगटार-डाँडागाँउ-भोक्से चोक सडक स्तरोन्नती तथा ट्याक ओपन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५०	०	०.००	५,५०	
४१७	६	४/३ सडक बत्ती जडान (लामिटार,खोलाघारी)	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
४१८	२६	४/३ विद्युत मर्मत	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	
४१९	२३	४/१ टाकुरे लिफ्टिङ सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७८	०	०.००	७८	
४२०	२३	४/१ टाकुरे लिफ्टिङ सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,९९	०	०.००	१,९९	
४२१	१९	४/१ डहर सिचाई ट्याङ्की निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
४२२	२२	४/१ याङशिला/तिनघरे सिचाई ट्याङ्की निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
४२३	२०	४/१ दर्माली सिचाई ट्याङ्की मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,५०	१,४३	९५.३९	६	
४२४	२१	४/१ खोलाघारी सिचाई ट्याङ्की निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
४२५	११	४/२ शान्ती आ.वि. शौचालय मर्मत तथा ट्याङ्की निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६८	०	०.००	६८	
४२६	९	४/२ जनकल्याण मा.वि. शौचालय निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
४२७		४/३ विद्युत अर्थिङ	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०.००	३०
४२८	१३	४/२ लामिटार खेल मैदान मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
८०१३५०३३२०५ केराबारी गाउँपालिकावडा नं.५										
४२९	१	५/५ पानी तथा विजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	१५	४	२९.७७	१०
४३०	२	५/५ सञ्चार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०	N/A	३५	०	०.००	३५
४३१	३	५/५ इन्धन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	६०	१९	३१.६७	४१
४३२	४	५/५ सवारी साधन मर्मत	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	०	०	०.००	०
४३३	५	५/५ मेसिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०	०	०.००	३०
४३४		५/२ याङशिला स्वास्थ्य चौकी भवन रंगरोगन	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६५	०	०.००	६५
४३५	६	५/५ मसलन्द तथा कार्यालय समग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३	N/A	१,३०	०	०.००	१,३०
४३६		५/२ याङशिला स्वास्थ्य चौकी प्रयोगशालाको लागि रिपेजन्ट खरिद	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५	०	०.००	३५
४३७	२६	५/५ याङशिला स्वास्थ्य चौकी कार्यालय सञ्चालन तथा मसलन्द	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४३८	१२	५/१ जैविक मल उत्पादन तथा विउविजन साझेदारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४३९	२७	५/२ जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	४९	९९.९३	०
४४०		५/२ साना किसानसँग साझेदारीमा अपाङ्गता सहजिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४४१	१४	५/१ विषाधी खरिद/ वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४४२	८	५/४ वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४४३	२५	५/२ अपाङ्गता सहजिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	०.००	०



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
				स्थानीय							
४४४	१५	५/१ साना किसानसँग साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
४४५	१८	५/१ च्याउ खेती प्रवर्द्धन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
४४६	२३	५/२ सावित्री मा.वि. फोटो कपी मेसिन खरिद/कपना/जनसेवा/जन्मभुमी आ.वि.झोला, स्टेशनरी खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०	
४४७	९	५/४ सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	६४	०	०.००	६४	
४४८	११	५/१ जैविक विविधता संरक्षण साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
४४९	१३	५/१ बर्सिम/जै घाँसको विउ खरिद/वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०	
४५०	२०	५/२ खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०	
४५१		५/२ मन्तेश्वरी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
४५२	१०	५/४ टोल विकास संस्था व्यावस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९२	०	०.००	९२	
४५३	१०	५/४ टोल विकास संस्था व्यावस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	७	०	०.००	७	
४५४	२८	५/५ वडा कार्यालय व्यावस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२१	०	०.००	२,२१	
४५५	७	५/५ विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९०	४८	५३.६४	४१	
४५६		५/२ सावित्री मा.वि फोटोकपी मेसिन खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	७०	०	०.००	७०	
४५७	३०	५/३ गुफाडाँडा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	
४५८		५/३ डाँडाटोल जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
४५९	१७	५/३ माहासेरे काठेपूल मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	२८	०	०.००	२८	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
				अनुदान							
४६०	२४	५/३ राज्चा खेलमैदान जाने बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
४६१	३१	५/३ देविटार-साधुटार सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५०	०	०.००	५,५०	
४६२	२९	५/४ हाडिखोला तटबन्धन	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
४६३	२९	५/४ हाडिखोला तटबन्धन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००	
४६४	१६	५/१ बेलबोट कुलो मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
४६५	१९	५/१ लाफा चौक कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
४६६		५/२ जनसेवा आ.वि फिल्टर खरिद	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२९	२४	८३.६२	४	
४६७		५/२ जन्मभूमी आ.वि फिल्टर खरिद	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२९	२४	८३.६२	४	
४६८	३२	५/३ मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०	०	०.००	७,५०	
४६९	२२	५/३ वडा कार्यालय मर्मत / खानेपानी व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०	
४७०	२१	५/२ खोलेङ भलिबल ग्राउण्ड मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०	
४७१	२२	५/३ वडा कार्यालय मर्मत / खानेपानी व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	७०	०	०.००	७०	
४७२		५/२ सावित्री मावि वोर्ड निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३०	०	०.००	३०	
८०१३५०३३२०६ केराबारी गाउँपालिकावडा नं.६											
४७३	१	६/५ विद्युत तथा खानेपानी शुल्क	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०	N/A	८०	०	०.००	८०	
४७४	२	६/५ नेट तथा सञ्चार	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३५	०	०.००	३५	
४७५	४	६/५ इन्धन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६०	०	०.००	६०	
४७६	३	६/५ स्टेशनरी	२२३११	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	५५	०	०.००	५५	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
४७७	५	६/५ छपाई	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०	०	०.००	३०
४७८	८	६/५ कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४३	०	०.००	४३
४७९	८	६/५ कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५६	०	०.००	१,५६
४८०	१८	६/१ सिलाइ कटाई तालिम कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४८	०	०.००	४८
४८१	१२	६/१ प्रस्तर कला तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,४८	०	०.००	१,४८
४८२	१८	६/१ सिलाइ कटाई तालिम कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५१	०	०.००	१,५१
४८३	१४	६/१ लेखा तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४८४	१५	६/२ स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४८५	१९	६/२ जेष्ठ नागरिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४८६	७	६/४ सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५७	०	०.००	५७
४८७	२०	६/२ अपाङ्ग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	७८	०	०.००	७८
४८८	२१	६/२ बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०
४८९	९	६/४ विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२२	०	०.००	२२
४९०		६/२ मन्त्रेश्वरी तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४९१	११	६/१ साना किसान संस्था साझेदारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४९२	१६	६/२ आदिवासी जनजाति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४९३	१७	६/२ खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
४९४	९	६/४ विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,३४	०	०.००	२,३४	
४९५	६	६/५ विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
४९६	२३	६/३ तोरीवारी, आनन्द, नवमार्ग सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५	
४९७	२५	६/३ डाले, हिमदले, विमिरे सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,७१	०	०.००	७,७१	
४९८	२४	६/३ लुंगेली टोल मार्ग स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
४९९	१३	६/१ ढुङ्गपैनी सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,८०	०	०.००	१,८०	
५००	१०	६/१ डिप बोर्ड साझेदारी कार्यक्रम	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०	
५०१		६/२ खानेपानी मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
५०२	२२	६/३ वडा कार्यालय घेराबारा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
८०१३५०३३२०७ केराबारी गाउँपालिकावडा नं.७											
५०३	१	७/५ पानी तथा विजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२४	०	०.००	२४	
५०४	२	७/५ संचार तथा इन्टरनेट खर्च	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५१	८	१७.३७	४२	
५०५	३	७/५ ईन्धन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	०	१.७१	४९	
५०६	४	७/५ सवारी साधन मर्मत	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०	०	०.००	१०	
५०७	५	७/५ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०	
५०८	११	७/५ टोल विकास संस्थालाई कुर्सी वितरण	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
५०९	६	७/५ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,१५	२२	१९.६८	९२	
५१०	१३	७/१ वर्षिम घासको विउँ वितरण	२२३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
५११	२३	७/२ जनजाती/दलित/महिला/अपाङ्गता लक्षित समूहलाई व्युटिपार्लर तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
५१२	२२	७/२ स्वास्थ्य इकाई व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६	०	०.००	१६	
५१३	८	७/४ विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५१४	२६	७/२ खेलकुद कार्यक्रम तथा सामाग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५१५	१०	७/५ टोल भेला/योजना तर्जुमा/योजना अनुगमन/समिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१९	०	०.००	१९	
५१६	१०	७/५ टोल भेला/योजना तर्जुमा/योजना अनुगमन/समिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३८	०	०.००	३८	
५१७	७	७/५ विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,१०	१	१.३०	१,०८	
५१८	१८	७/२ सार्वजनिक मा.वि.भवन सिलिङ पटाई	३१११३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
५१९	१९	७/२ मुगु आ.वि.भवन सिलिङ पटाई	३१११३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४	
५२०	२०	७/२ वाल कल्याण आ.वि.फर्निचर खरिद	३११२३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५२१	९	७/३ शान्ति सुव्यस्थाका लागि मुगु चौकमा सिसि क्यामेरा जडान	३११४१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
५२२	३२	७/३ भालुकुडे नर्कटे डाँडा सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
५२३		७/३ हयुमपाइप खरिद तथा जडान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
५२४	३०	७/३ भूपति गौडा मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
५२५	२८	७/३ प्रभात चौक दक्षिण सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५२६	३१	७/३ डाँगी कृषि सडक क ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
५२७	३३	७/३ त्रिवेणी चौक उत्तर वाटो ग्राभेल तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
				अनुदान							
५२८	२७	७/३ बाटो/भवन/पुल पलेसा मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९०	०	०.००	१,९०	
५२९	३४	७/३ नर्कटे डाँडा माङ्गेना चौक सडक ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
५३०	२९	७/३ मलामी डाँडा पूर्वोत्तर सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
५३१		७/३ बाटो मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५३२	३५	७/३ सिमलचौक दक्षिण एजिड निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
५३३	१६	७/१ जनसहयोग कूलो मर्मत सम्भार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५३४	१५	७/१ भालू खोल्सीमा साईलो डुड पैनी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१६	०	०.००	१,१६	
५३५	१२	७/१ सार्वजनिक कूलो मर्मत सम्भार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
५३६	१४	७/१ सिचाई पैनीमा ह्युमपाईप खरिद तथा जडान	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	
५३७	१७	७/१ सेञ्चुरी गौडा कूलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	
५३८	२५	७/२ भालुकुडे खानेपानी मर्मत सम्भार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५३९	२४	७/२ जनजागरण आ.वि.खानेपानी व्यवस्थापन तथा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५४०	२१	७/२ प्रभात वाल विकास केन्द्र मर्मत सम्भार तथा रङ रोगन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
८०१३५०३३२०८ केराबारी गाउँपालिकावडा नं.८											
५४१	५	८/५ सञ्चार	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०	०	०.००	३०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
५४२	४	८/५ इन्धन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६०	०	०.००	६०	
५४३	२	८/५ मर्मत सम्भार	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०	०	०.००	२०	
५४४	९	८/२ आमजुँगी स्वास्थ्य इकाई व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	०	०.००	२०	
५४५	१	८/५ कार्यालय सामग्री खरिद तथा मसलन्द	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,३०	०	०.००	१,३०	
५४६	१९	८/१ विपन्न महिलाहरुलाई कुर्सन तथा रुमाल वुन्ने तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५४७	१७	८/२ लागू औषध तथा दुर्व्यसनी संवन्धी सचेतना कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
५४८	१४	८/१ कृषकहरुलाई कम्पोष्ट मल वनाउने तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
५४९	११	८/४ वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५५०	१२	८/१ ह्युमपाईडप ढुवानी तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५४	०	०.००	५४	
५५१	१६	८/२ खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५५२	६	८/४ सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
५५३	२४	८/१ ढाका तथा गलैँचा वुनाई प्रवर्दनका लागि वुन्ने सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	७५	०	०.००	७५	
५५४	११	८/४ वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५५५	२३	उद्यमी दलितहरुलाई परम्परागत सीप प्रवर्दनका लागि आरन, ग्रेन्डर तथा अन्य सामग्री खरिद/ वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	७५	०	०.००	७५	
५५६	१०	८/२ टोल विकास संस्था कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	९०	०	०.००	९०	
५५७	१२	८/१ ह्युमपाईडप ढुवानी तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९५	०	०.००	९५	
५५८	२२	८/२ अपाङगता रोकथाम सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
५५९	१८	८/२ जनजातीय संस्कार संस्कृती जगेर्ना गर्ने सांस्कृतिक सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
५६०	८	८/५ योजना तर्जुमा, कार्यान्वयन, अनुगमन तथा वडा भेला	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५६१	३	८/५ विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०	
५६२	७	८/५ सूचना, प्रचार-प्रसार, विद्युत तथा इन्टरनेट महशुल	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०	६	१२.७२	४३	
५६३	७	८/५ सूचना, प्रचार-प्रसार, विद्युत तथा इन्टरनेट महशुल	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
५६४	२७	८/३ हजारविगाह टोलको राइचौरी मार्ग ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५६५	३१	८/३ सुकुना खोला पुछारमा कलभर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
५६६	३३	८/३ राधाकृष्ण टोलको मुख्य चौकवाट पश्चिम वाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	
५६७	३०	८/३ आमजुगी स्कूल पछाडी पिर्के चौरी जाने वाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
५६८	३२	८/३ आमजुगी राधाकृष्ण मन्दिरवाट नगेन्द्र कार्कीको घरसम्म वाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
५६९	२६	८/३ फिल्महलवाट दक्षिण जाने वाटो एजिड	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
५७०		८/३ अनाम चौकमा स्लाब कलभर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
५७१	२९	८/३ मारानाथा मन्डलीवाट मदन भन्डारी मार्ग निस्किने वाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	
५७२		८/३ खोरियाघारी बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४३	९५.९३	६	
५७३	१३	८/१ हुयुमपाईप खरिद	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०	
५७४	१५	८/१ आमजुगी सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७५	२१	८/२ खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५७६	२०	८/२ ज्येष्ठ नागरीकको भवन अगाडी गेट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	४८	९७.००	१
५७७	२५	८/२ आमजुँगी स्कुल मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५७८	२८	८/३ पूर्वाधार मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,०२	०	०.००	२,०२
८०१३५०३३२०९ केराबारी गाउँपालिकावडा नं.९										
५७९	५	९/५ सुचना तथा संचार	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	२	३.७१	६७
५८०	६	९/५ कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	३९	९९.५९	०
५८१	१	९/५ कार्यालय सामान तथा मसलन्द	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,६०	६६	४१.५३	९३
५८२	८	९/५ वडा कार्यालय सामग्री खरिद तथा विविध	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५५	०	०.००	१,५५
५८३	१३	९/२ आधारभुत स्वास्थ्य चौकी घंगरु सामग्री खरिद	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,८३	०	०.००	३,८३
५८४	१४	९/१ सवारी चालक सम्बन्धी तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५८५	१७	९/२ महिला क्षमता विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	९८	९८.४०	१
५८६	३	९/५ स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि प्रविधिमैत्री तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०
५८७	१८	९/२ समावेशी तथा संस्थागत विकास	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५८८	७	९/४ टोल विकास संस्था संस्थागत विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४९	९९.४३	०
५८९	१५	९/१ दलित वर्गहरुका लागि सिलाई मेसिन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
५९०	४	१/४ सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
५९१		१/५ टोल भेला/योजना तर्जुमा/योजना अनुगमन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	४६	२६	५६.९८	१९	
५९२	१६	१/४ विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४६	०	०.००	२,४६	
५९३	२०	१/२ जेष्ठ नागरिक अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	०	०.००	४०	
५९४	१९	१/२ वडा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
५९५	२	१/५ विविध तथा भैपरी खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	३७	१८.६६	१,६२	
५९६	२५	१/५ वडा भित्रका विभिन्न बाटोहरु नामाकरण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	०	०.००	९०	
५९७	२१	१/२ दुर्गा आ.वि अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
५९८	१०	१/३ वडा भित्रका विभिन्न जोखिमयुक्त क्षेत्रहरुमा सि.सि क्यामेरा जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	०	०.००	९०	
५९९	९	१/३ वडा भित्रका विभिन्न जोखिमयुक्त क्षेत्रहरुमा वत्ती जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
६००	३१	१/३ स्कूलचोक उत्तर नौरगे मार्ग आ.सि.सि कल्भर्ट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००	
६०१	३०	१/३ आइतबारे देखी बिराजे जाने बाटोमा आ.सि.सि कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०	
६०२	२७	१/३ विभिन्न बाटोहरु मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	८६	९५.७०	३	
६०३	२४	१/३ देवीझोडा झोलुङ्गे पुल जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,०६	०	०.००	१,०६	
६०४	२९	१/५ भालुगौडे बाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
६०५	११	१/१ सिचाई पैनी मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४५	९६.९४	४	
६०६	२८	देविझोडा मुनाल टोल र कुमाले टोलमा खानेपानी विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५३	०	०.००	१,५३	
६०७	२६	१/२ बिराजे सुन्दर समाज क्लब निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
६०८	१२	१/१ वडा नं. ९ मा पार्क स्थापना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,८२	०	०.००	३,८२	
६०९	२३	१/३ वडा कार्यालय घंगरु परिसर मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४७	०	०.००	२,४७	
६१०	१२	१/१ वडा नं. ९ मा पार्क स्थापना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,१७	०	०.००	१,१७	
६११	२२	१/२ बालकल्याण आ.वि मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
८०१३५०३३२१० केराबारी गाउँपालिकावडा नं.१०											
६१२	२९	१०/५ इन्टरनेट, पत्रपत्रिका तथा विजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४०	६	१५.९०	३३	
६१३	२८	१०/५ सञ्चार	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०	०	०.००	३०	
६१४	२७	१०/५ इन्धन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०	०	०.००	३०	
६१५	१	१०/५ कार्यालय सञ्चालन / मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,३०	३७	२८.९६	९२	
६१६	२३	१०/२ महिला क्षमता विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
६१७	२६	१०/४ कर संकलन तथा सचेतना अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०	
६१८	७	१०/५ टोल विकास संस्था व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२	०	०.००	२	
६१९		१०/४ टोल बस्ति भेला तथा योजना संकलन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०	
६२०	३	१०/४ विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
६२१	१५	१०/२ लागुऔषध दुर्व्यसनी सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०
६२२	३	१०/४ विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	७०	०	०.००	७०
६२३	१४	१०/५ खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,०९	०	०.००	१,०९
६२४	२२	१०/२ आदिवासी जनजाती लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
६२५	७	१०/५ टोल विकास संस्था व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,०२	०	०.००	१,०२
६२६	१३	१०/२ जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०
६२७	२१	१०/२ दलित तथा पिछडा वर्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	८०	८०	१००.००	०
६२८	६	१०/४ सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०
६२९	४	१०/५ टोल विकास संस्था अन्तरकृया तथा अभिमुखिकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०
६३०	२	१०/५ विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,३०	०	०.००	१,३०
६३१	५	१०/३ सडक डि पी आर (केराबारी-बेलबोटे- फेदी(दोभान) - पाटिगाउँ डाँडाबजार सडक)	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
६३२	२४	१०/३ सडक मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५४	०	०.००	३,५४
६३३	२५	१०/३ पक्की एजिड (उत्तरे पैनी - गैरीटोल, जुनेली चोक पूर्व, हिमालय चोक पूर्व दक्षिण, लखन मार्ग, श्रद्धा मार्ग)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२३,००	०	०.००	२३,००
६३४		१०/३ विद्युतिकरण तथा विद्युत मर्मत सम्भार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,०९	०	०.००	२,०९
६३५	९	१०/१ जनसहयोग कुलो मर्मत सम्भार	३११५५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
६३६	११	१०/१ सार्वजनिक सिँचाई पैनीमा पक्की ड्रेन वाल निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
६३७	१०	१०/१ सार्वजनिक कुलो मर्मत सम्भार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
६३८		१०/२ कालीपोखरी खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
६३९	१८	१०/२ आँपटार कुवा संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
६४०	१९	थापाटार कुवा संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
६४१	१२	१०/२ खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	
६४२	२०	१०/५ कुवापानी कुवा संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
६४३	१७	१०/२ सूर्योदय बाल विकास केन्द्र मर्मत सम्भार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
६४४	१६	१०/२ हिमालय बाल विकास केन्द्र मर्मत सम्भार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
६४५	८	१०/३ मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	
८०१३५०३३०१ केराबारी गाउँपालिका - शिक्षा शाखा											
६४६	३	११/२ सामुदायिक सिकाइ केन्द्रको परिचालकको लागि थप पारिश्रमिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२,००	२३	११.५०	१,७७	
६४७	१०	११/२ प्रअ प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	१,३७	१,३६	९९.८५	०	
६४८	३	११/२ सामुदायिक सिकाइ केन्द्रको परिचालकको लागि थप पारिश्रमिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	१,१२	२२	१९.६४	९०	
६४९	९	११/२ शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	४७	९४.९२	२	
६५०	१६	११/२ बाल विकास केन्द्र र विद्यालय कर्मचारीहरुको थप तलव भत्ता	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००	
६५१	१६	११/२ बाल विकास केन्द्र र विद्यालय कर्मचारीहरुको थप तलव भत्ता	२२४१९	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	४५,७४	०	०.००	४५,७४	
६५२	१६	११/२ बाल विकास केन्द्र र विद्यालय कर्मचारीहरुको थप तलव भत्ता	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
६५३	१६	११/२ बाल विकास केन्द्र र विद्यालय कर्मचारीहरुको थप तलव भत्ता	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
६५४	११	११/२ विद्यालय तथा शिक्षकहरुको लागि क्षमता विकासका विविध कार्यक्रमहरु	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	१,००	०	०.००	१,००	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
६५५	११	११/२ विद्यालय तथा शिक्षकहरुको लागि क्षमता विकासका विविध कार्यक्रमहरु	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
६५६	११	११/२ विद्यालय तथा शिक्षकहरुको लागि क्षमता विकासका विविध कार्यक्रमहरु	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	६६	०	०.००	६६	
६५७	८	११/२ राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,५०	१०	२.८७	३,३९	
६५८	१२	११/२ ऐन, नियम, निर्देशिका, कार्यविधि निर्माण तथा विकास र कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
६५९	८	११/२ राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०	
६६०	६	११/२ गाउँ शिक्षा योजना निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
६६१	१४	११/२ शैक्षिक विवरण सङ्कलन एवम् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
६६२	१२	११/२ ऐन, नियम, निर्देशिका, कार्यविधि निर्माण तथा विकास र कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
६६३	५	११/५ शैक्षिक संस्था अनुगमन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	७५	०	०.००	७५	
६६४	७	११/२ IEMIS WorkShop/Data Verification	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२,००	५०	२५.००	१,५०	
६६५	४	११/५ गाउँ शिक्षा समिति लगायत विभिन्न समिति र सरोकारवालासँग बैठक, छलफल, अन्तरक्रिया/विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,५०	१३	८.७५	१,३६	
६६६	१५	११/५ विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	७५	१९	२५.७६	५५	
६६७	४	११/५ गाउँ शिक्षा समिति लगायत विभिन्न समिति र सरोकारवालासँग बैठक, छलफल, अन्तरक्रिया/विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
६६८	२	११/२ भाषा शिक्षक अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०	
६६९	१	११/२ शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००	
६७०		११/२ खदम क्याम्पस अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०	
६७१	१	११/२ शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	७,००	०	०.००	७,००	
६७२	१३	११/२ विद्यार्थी क्षेत्र भ्रमणको लागि विद्यालयहरुलाई अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,१०	०	०.००	३,१०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६७३	१	११/२ शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
८०१३५०३३०३ केराबारी गाउँपालिका - कृषि तथा सहकारी शाखा										
६७४	१५	१३/१ कृषि तथा सहकारी कार्यक्रमहरूको बार्षिक, चौमासिक, योजना तर्जुमा गोष्ठी तथा बार्षिक समिक्षा तथा बिभिन्न सरोकारवाला बिच गोष्ठी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	६०	०	०.००	६०
६७५	१७	१३/१ कृषक समुह पदाधिकारी समुह व्यवस्थापन तथा लेखा व्यवस्थापन तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६७६	१५	१३/१ कृषि तथा सहकारी कार्यक्रमहरूको बार्षिक, चौमासिक, योजना तर्जुमा गोष्ठी तथा बार्षिक समिक्षा तथा बिभिन्न सरोकारवाला बिच गोष्ठी	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६७७	११	१३/१ सहकारी संचालक समितिका सदस्यहरू तथा सहकारीका कर्मचारीहरूको क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६७८	१३	१३/१ राष्ट्रिय सहकारी दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६७९	९	१३/१ माटो सुधारका लागि आवश्यक सामग्री ७५ प्रतिशत अनुदानमा वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
६८०	१२	१३/१ सहकारी अनुगमन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६८१		१३/१ व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापनाको लागि विरुवा खरिद र वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,९२	०	०.००	२,९२
६८२	८	१३/१ बिषादी खरिद बितरण तथा अन्य बाली संरक्षण सम्बन्धी कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६८३	५	१३/१ मल्लिङ प्लास्टिक वितरण - ७५ प्रतिशत अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
६८४	६	१३/१ नया विकसित तथा किसानको मागमा आधारित ७५% अनुदानमा स-साना कृषि औजार उपकरण तथा कृषि सामग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६८५	१२	१३/१ सहकारी अनुगमन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६८६	४	१३/१ अनुसन्धान बाट विकसित तथा सफल भएका नया प्रविधि कृषकको	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०	०	०.००	०



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		खेतवारीमा प्रदर्शन कार्यक्रम								
६८७	७	१३/१ व्यवसायिक फलफुल खेतिको बगेचा स्थापना कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	८	०	०.००	८
६८८	३	१३/१ कृषि बन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६८९	१९	१३/१ अन्तर कृषक समुह हाजिरिजवाफ प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८०	०	०.००	८०
६९०	१८	१३/१ कृषि प्रोफाइल तयारी तथा प्रकासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
६९१		१३/१ सेवा केन्द्रबाट वितरण हुने कृषि विषादी तथा सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६९२	२	१३/१ असल कृषि अभ्यास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	५,६६	२८.३०	१४,३४
६९३	११	१३/१ सहकारी संचालक समितिका सदस्यहरु तथा सहकारीका कर्मचारीहरुको क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६९४	१६	१३/१ कृषक दिवस(कृषि मेला प्रदर्शनी साथै उत्कृष्ट कृषक तथा कृषि उधमि पुरस्कृत कार्यक्रम)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	३,००	०	०.००	३,००
६९५		१३/१ कृषि विषादि खरिद गरि वितरण तथा आकस्मिक बालि संरक्षण कार्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,८०	०	०.००	१,८०
६९६	४	१३/१ अनुसन्धान बाट विकसित तथा सफल भएका नया प्रविधि कृषकको खेतवारीमा प्रदर्शन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,२०	३०	२५.००	९०
६९७		१३/१ माटो परिक्षण भएका कृषकहरुलाई निशुल्क कृषि चुन तथा माटो सुधारका सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६९८	२२	१३/५ कृषि समिति / रासायनिक मल व्यवस्थापन समिति तथा अन्य बैठक खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	४५	०	०.००	४५
६९९	२२	१३/५ कृषि समिति / रासायनिक मल व्यवस्थापन समिति तथा अन्य बैठक खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	५०	०	०.००	५०
७००	१४	१३/१ स्थापना भएका सेवा केन्द्रहरुमा आवश्यक कार्यालय संचालन सम्बन्धी आवश्यक सामग्री व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	६,००	०	०.००	६,००
७०१	२०	१३/५ अनुगमन मुल्याङ्कन तथा दैनिक भ्रमण	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	१,२०	१८	१५.००	१,०२
७०२	२१	१३/५ विविध तथा विभिन्न बैठक तथा श्रोत नभएका कार्यक्रममा चियापान	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१२	N/A	४५	१८	४१.७८	२६



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७०३	१	१३/१ केराबारी २ मा निर्माण अपुरो रहेको कृषि सामग्री आपूर्ति तथा कृषि उपज सङ्कलन केन्द्र को भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
७०४	१०	१३/१ माटो ल्यावका लागी आवश्यक रिएजेन्ट खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०१३५०३३०४ केराबारी गाउँपालिका-पशुस्वास्थ्य सेवा शाखा										
७०५	७	१४/१ शाखाबाट निशुल्क नियमित वितरण गरिने औषधि खरिद	२२३१२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	९,५०	०	०.००	९,५०
७०६	६	१४/१ हिउदे घासको बिउ निशुल्क वितरण	२२३१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
७०७	६	१४/१ हिउदे घासको बिउ निशुल्क वितरण	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
७०८	८	१४/५ कृतिम गर्भधान तालिम १५ दिने	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३०	०	०.००	३०
७०९	५	१४/१ महामारी रोग मियन्त्रण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
७१०	४	१४/१ पशु स्वास्थ्य प्रबर्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७११	२	१४/१ बाखा पकेट बिकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	९,००	०	०.००	९,००
७१२	४	१४/१ पशु स्वास्थ्य प्रबर्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७१३	३	१४/१ १ दिने पशु स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७१४	४	१४/१ पशु स्वास्थ्य प्रबर्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७१५	३	१४/१ १ दिने पशु स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
७१६	९	१४/५ कार्यक्रम संचालनको लागि दैनिक भ्रमण खर्च	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	७०	०	०.००	७०
७१७	१०	१४/५ बिबिध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	४०	०	०.००	४०
७१८	१	१४/१ च्यापकटर वितरण ७५% अनुदानमा	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,६०	०	०.००	३,६०
८०१३५०३३०५ केराबारी गाउँपालिका-स्वास्थ्य शाखा										
७१९	९	१२/२ वडा नं ६ मा प्रयोगशाला स्थापना तथा संचालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७२०	९	१२/२ वडा नं ६ मा प्रयोगशाला स्थापना तथा संचालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७२१	२२	१२/५ HMIS TOOLS छपाई	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७२२	२१	१२/५ स्वास्थ्य संस्था मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,००	९२	४६.३५	१,०७
७२३	१३	१२/२ केराबारी अस्पतालका लागि थप चिकित्सक तलब भत्ता	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७२४	१३	१२/२ केराबारी अस्पतालका लागि थप चिकित्सक तलब भत्ता	२२४१९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७२५	१३	१२/२ केराबारी अस्पतालका लागि थप चिकित्सक तलब भत्ता	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
७२६	१	१२/१ अध्यक्ष संग जेष्ठ नागरीक र अपाङ्गता भएका ब्याक्ती स्वास्थ्यपरीक्षण तथा निशुल्क औषधी बितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७२७	१२	१२/२ क्षयरोग मुक्त पालीका अभियान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
७२८	१२	१२/२ क्षयरोग मुक्त पालीका अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	३३	६६.००	१७
७२९	३	१२/२ वडा स्तरीय स्वास्थ्य बिमा घुम्ती शिविर संचालन तथा ब्याबस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७३०	५	१२/२ बिपन्न नागरीक स्वास्थ्य बिमा प्रबर्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७३१	२	१२/२ उपाध्यक्ष संग शुरक्षीत सुकेरी प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
७३२	१०	१२/२ विद्यालयमा अध्ययनरत छात्राहरुका लागि फोलिक एसिड वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	८५	५७.०२	६४
७३३	६	१२/२ मेटरनिटी कियर युनीट सेवा बिस्तार(वडा नं १,२ र ९ बर्थिङ सेन्टरहरु) निरन्तरता वडा नं १०	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०	३,१३	८९.६०	३६
७३४	१४	१२/२ बृहत स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
७३५	२	१२/२ उपाध्यक्ष संग शुरक्षीत सुकेरी प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
७३६	१०	१२/२ विद्यालयमा अध्ययनरत छात्राहरुका लागि फोलिक एसिड वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७३७	१	१२/१ अध्यक्ष संग जेष्ठ नागरीक र अपाङ्गता भएका ब्याक्ती स्वास्थ्यपरीक्षण तथा निशुल्क औषधी बितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७३८	७	१२/२ ग्रामीण अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रम संचालन (तथा अतिरिक्त समय काम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	३३	१६.५०	१,६७



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
		गरे वापत स्वास्थ्यकर्मी, चिकीत्सक यातायात खर्च तथा भत्ता समेत)लागी दैनीक भ्रमण तथा संचालन खर्च									
७३९	३	१२/२ वडा स्तरीय स्वास्थ्य बिमा घुम्ती शिविर संचालन तथा ब्याबस्थापन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
७४०	४	१२/२ योग तथा मोटीभसनल शिविर संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
७४१	१८	१२/२ महिला स्वास्थ्य स्वयंसेबीकाहरुको बिदाई प्रोत्साहन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	६०	०	०.००	६०	
७४२	१२	१२/२ क्षयरोग मुक्त पालीका अभियान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	३०	२०.१९	१,१९	
७४३	२	१२/२ उपाध्यक्ष संग शुरुक्षीत सुकेरी प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	२,२३	७४.३५	७६	
७४४	११	१२/२ माहामारी नियन्त्रण /अनुगमन तथा सुपरीबेक्षण दैनीक भ्रमण खर्च समेत	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
७४५	१५	१२/२ बजार अनुगमन तथा नियमन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
७४६	८	१२/२ महिला स्वास्थ्य स्वयंसेबीकाहरुको मासिक बैठक यातायात खर्च	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
७४७	८	१२/२ महिला स्वास्थ्य स्वयंसेबीकाहरुको मासिक बैठक यातायात खर्च	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	८,५०	०	०.००	८,५०	
७४८	१९	१२/२ क्याल्सियम चक्की तथा अन्य नपुग औषधी खरीद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
७४९	१६	१२/२ औषधी तथा खोप ढुवानी	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७५	१९	२६.५३	५५	
७५०	१६	१२/२ औषधी तथा खोप ढुवानी	२८१४९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७५	१८	२४.८०	५६	
७५१		१२/२ स्वास्थ्य संस्थामा प्रयोगशाला उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
७५२	१७	१२/२ अस्पतालमा X-Ray तथा औजार उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०	
७५३		१२/२ स्वास्थ्य संस्थाहरुमा HMIS संचालनको लागि ट्याब खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
७५४	२०	१२/२ गाउँघर किल्लीक, खोप किल्लीक र स्वास्थ्य संस्थाहरुकालागी सुद्रीढकरण तथा औजार उपकरण र फर्निचर खरीद	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,४०	०	०.००	३,४०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७५५		१२/२ स्वास्थ्य संस्थामा HMIS प्रविधी जडान	३११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
७५६		१२/२ स्वास्थ्य संस्थामा HMIS प्रविधी जडान	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
८०१३५०३३०७ केराबारी गाउँपालिका-महिला तथा बालबालिका शाखा										
७५७	७	१५/५ मेसिन द्वारा दुनाटपरी बनाउने तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
७५८	८	१५/५ लैङ्गिक हिंसा अन्त्यका लागि महिला र पुरुष बिच समविकास तालिम (३ दिने गाउँ स्तरमा)	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७५९	१	१५/२ अति विपन्न महिला दिदि बहिनीहरुको लागि कुक एवम ढाका कपडा बनाई सम्बन्धी एडभान्स सिपमुलक तालिम एवम मेसिन खरिद	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
७६०	५	१५/५ सामाजिक विभेद न्युनिकरणका लागि जातिय, वर्गिय साथै भाषिक छुवाछुत विरुदको सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
७६१	९	१५/५ गाउँपालिका/वडा स्तरीय बाल क्लब गठन संचालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
७६२	८	१५/५ लैङ्गिक हिंसा अन्त्यका लागि महिला र पुरुष बिच समविकास तालिम (३ दिने गाउँ स्तरमा)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७६३	१०	१५/५ विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि लागु पदार्थ दुर्व्यसन सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
७६४	१०	१५/५ विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि लागु पदार्थ दुर्व्यसन सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
७६५	१३	१५/५ बालविवाह विरुद्धको सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७६६	३	१५/२ उद्यमशिल महिलाहरु द्वारा उत्पादित सामानको बजारिकरणका लागि अनुदान खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७६७	६	१५/२ अति विपन्न महिला दिदी बहिनीहरुका लागि बिउ पुँजि वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	५,००	०	०.००	५,००
७६८	२	१५/५ विपन्न महिला समुह र समिति गठन र परिचालन (निगरानी समुह समेत) तथा व्यवस्थापन खर्च अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८०	०	०.००	८०



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
७६९	४	१५/५ दिवसीय कार्यक्रम/सभा समारोह	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
७७०	१२	१५/५ उपाध्यक्षसँग छात्रा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
७७१	११	१५/५ बाल श्रम मुक्त गाउँपालिका घोषणाका लागि तथ्यांक संकलन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
७७२	४	१५/५ दिवसीय कार्यक्रम/सभा समारोह	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,६०	०	०.००	१,६०	
७७३	१७	१५/५ बाल हित कोष	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
७७४	१६	१५/५ लैङ्गिक हित कोष	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
७७५	१४	१५/५ अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण शिविर संचालन/ बाल अधिकार समिति /समन्वय बैठक खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
७७६	१८	१५/५ सुरक्षा आवास कोष	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
७७७	१९	१५/५ कर्मचारी फिल्ड भ्रमण/अनुगमन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०	०	०.००	३०	
७७८	१५	१५/५ अपाङ्गता भएका व्यक्ति एवम जेष्ठ नागरिकहरुको लागि अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण सम्बन्धि कार्यक्रम	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
७७९	२०	१५/५ विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०	०	०.००	३०	
८०१३५०३३०८ केराबारी गाउँपालिका - न्यायिक समितिको सचिवालय											
७८०	६	१६/५ सञ्चार खर्च	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३०	०	०.००	३०	
७८१	२	१६/५ लक्षित वर्ग केन्द्रित वडा स्तरीय कानुनी सचेतना कार्यक्रम (सबै वडाहरुमा)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
७८२	२	१६/५ लक्षित वर्ग केन्द्रित वडा स्तरीय कानुनी सचेतना कार्यक्रम (सबै वडाहरुमा)	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
७८३	१	१६/५ मेलमिलाप तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१०	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
७८४	१	१६/५ मेलमिलाप तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२,००	१,२६	६३.०८	७३	
७८५	३	१६/५ मेलमिलापकर्ताहरुसंग समिक्षा तथा अन्तक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	३०	०	०.००	३०	
७८६	३	१६/५ मेलमिलापकर्ताहरुसंग समिक्षा तथा अन्तक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	३	N/A	३०	०	०.००	३०	
७८७	५	१६/५ वडा मेलमिलाप केन्द्र ब्यबस्थापन तथा मेलमिलाप खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७०	०	०.००	७०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७८८	४	१६/५ मेलमिलाप भएका विवादहरुको स्थलगत रुपमा अनुगमन	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३०	०	०.००	३०
७८९	७	१६/५ न्यायिक समिति बैठक तथा भ्रमण खर्च	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१०	N/A	५०	०	०.००	५०
७९०	७	१६/५ न्यायिक समिति बैठक तथा भ्रमण खर्च	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	५०	२८	५७.१४	२१
७९१	७	१६/५ न्यायिक समिति बैठक तथा भ्रमण खर्च	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००	१४	१४.७८	८५
७९२	८	१६/५ न्यायिक गतिविधि आदान प्रदानका लागि अध्ययन भ्रमण कार्यक्रम	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७९३	७	१६/५ न्यायिक समिति बैठक तथा भ्रमण खर्च	२२६१९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५०	०	०.००	५०
७९४	९	१६/५ विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६०	०	०.००	६०
८०१३५०३३०९ युवा तथा खेलकुद शाखा										
७९५	३	१७/२ पालिका स्तरिय अन्तर वडा प्रतियोगितात्मक खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७९६	५	१७/२ विभिन्न खेलकुद कार्यक्रममा सहभागि खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	३७	१८.८०	१,६२
७९७	१	१७/२ खेल प्रशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१०	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७९८	२	१७/२ खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
७९९	३	१७/२ पालिका स्तरिय अन्तर वडा प्रतियोगितात्मक खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
८००	१	१७/२ खेल प्रशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८०१	४	१७/५ बैठक तथा खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०१३५०३५०४ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)										
८०२	१	डाले खोला पुल निर्माण बिमिरे केराबारी गाउँपालिका वडा नं ६	३११५१	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१	N/A	९७,५०	०	०.००	९७,५०
८०१३५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
८०३	१.१.१.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६७,००	०	०.००	६७,००



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
८०४	१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९,९३,००	०	०.००	९,९३,००	
८०५	१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५२,००	०	०.००	२,५२,००	
८०६	२.५.३.७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०	०	०.००	१०	
८०७	२.५.७.७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०	
८०८	२.५.७.१०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०	०	०.००	१०	
८०९	२.५.८.२०	करार कर्मचारीहरुलाई पोसाक खर्च ४ जना	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	४०	०	०.००	४०	
८१०	२.५.८.१९	करार कर्मचारीहरुलाई महङ्गी भत्ता ४ जना	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	९६	१६	१६.६७	८०	
८११	२.७.२५.१५१	शाखा प्रमुखहरु संग समन्वय बैठक	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४०	०	०.००	४०	
८१२	२.७.२५.१५०	परियोजना कार्यान्वयन समितिको बैठक	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	६०	०	०.००	६०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
८१३	२.७.२५.१५६	सेवा प्रदायक संस्थाहरु संग समन्वय बैठक (बिडीएस, वित्तीय संस्था)	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२०	०	०.००	२०	
८१४	२.५.८.१७	करार कर्मचारीहरुको योगदानमा आधारित सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च ४ जना	२१२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,७७	६२	१६.६४	३,१४	
८१५	२.१.८.३	संचार तथा समन्वय खर्च (रोजगार सूचना केन्द्र, रेमि फोकल पर्सन)	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३०	०	०.००	३०	
८१६	२.२.२.२	सवारी साधन (बाइक वा स्कूटर) मर्मत तथा इन्धन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३२	३२	१००.००	०	
८१७	२.४.१.४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	५०	०	०.००	५०	
८१८	२.४.१.७	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७८	७४	९५.५१	३	
८१९	२.५.७.५	रोजगार संयोजकको तलव	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,६८	११	१.९९	५,५६	
८२०	२.५.७.८	प्राविधिक सहायकको तलव	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	४,५२	१,०१	२२.५३	३,५०	
८२१	२.५.७.४	एम. आर्इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७,३५	०	०.००	७,३५	
८२२	२.५.८.१८	करार कर्मचारीहरुको सञ्चित विदारकम भुक्तानी खर्च ४ जना	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५७	०	०.००	१,५७	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				[स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]						
८२३	२.५.८.१५	रोजगार परामर्शकर्ताको पारिश्रमिक (अधिकृत छैठौं तह) १ जना	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५,२५	८९	१७.०३	४,३५
८२४	२.५.८.२१	करार कर्मचारीहरूलाई चाडपर्व खर्च ४ जना	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,५७	०	०.००	१,५७
८२५	२.५.७.२१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,५१	०	०.००	६,५१
८२६	२.७.१८.२४४	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,३८	४३	८.१२	४,९४
८२७	२.५.३.५	रोजगार सहायकको तलब	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४,५२	०	०.००	४,५२
८२८	२.५.८.१४	परिवार परामर्शकर्ताको पारिश्रमिक (अधिकृत छैठौं तह) १ जना	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५,२५	८९	१७.०३	४,३५
८२९	१.१.२.२२	कृषि स्नातक करार	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,२५	४३	८.३२	४,८१
८३०	२.५.८.१६	सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक (सहायक पाँचौं तह) २ जना	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	८,३२	१,३४	१६.२१	६,९७
८३१	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२६,०४	०	०.००	२६,०४
८३२	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८५,२५	०	०.००	८५,२५



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
८३३	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१५,४१	०	०.००	१५,४१	
८३४	२.७.२२.१०७९४	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबद्र्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,०८	१,५८	७६.३०	४९	
८३५	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,३५	०	०.००	३,३५	
८३६	२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२१	०	०.००	१,२१	
८३७	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,२१	०	०.००	१,२१	
८३८	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,९१	०	०.००	१,९१	
८३९	२.७.२५.१३१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६०	०	०.००	६०	
८४०	२.७.२२.१०७७५	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुरिकाय अन्तरक्रिया तथा Active	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०	०	०.००	५०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
		Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)									
८४१	२.७.२२.९४२२	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१३	०	०.००	१,१३	
८४२	२.७.२२.१०८०३	स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लान्त तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
८४३	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,०४	०	०.००	१,०४	
८४४	२.७.१६.१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
८४५	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,०३	२,०७	६८.३२	९६	
८४६	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७,७२	०	०.००	७,७२	
८४७	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,४९	०	०.००	४,४९	
८४८	२.७.२२.१०८३९	Covid-१९ लगायत अन्य महामारीजन्य रोगको महामारीको समयमा महामारी ब्यबस्थापन, RRT गठन, परिचालन तथा बैठक खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
८४९	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	५,२२	५,१६	९८.९८	५	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
८५०	२.७.१५.३७३	धानबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९,७५	५,५२	५६.६६	४,२२	
८५१	२.७.२८.१३५	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
८५२	२.७.२२.१०५०४	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८५	७४	८७.१८	१०	
८५३	२.७.१६.२	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०	
८५४	२.७.१८.४०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५०	१८	१२.१२	१,३१	
८५५	२.७.१४.१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
८५६	२.६.३.१९८	स्थानीय स्तरमा फिर्ता र पुनः एकीकरण योजना सन्देशहरू फैलाउन सामुदायिक समूह सत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
८५७	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,९१	०	०.००	२,९१	
८५८	२.७.२५.१५५	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरूको पार्श्वचित्र निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
८५९	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,४०	२,४०	१००.००	०	
८६०	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५५,७१	०	०.००	५५,७१	
८६१	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,७१	०	०.००	६,७१	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
		समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम									
८६२	२.६.४.८५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
८६३	२.७.१५.६२६	रबर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,००	८०	१०.००	७,२०	
८६४	२.७.२२.१०८५७	National LF elimination program	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९,५०	०	०.००	९,५०	
८६५	२.७.२२.१०७९०	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८२	०	०.००	८२	
८६६	२.६.३.१९७	सामाजिक अभिमुखीकरण कार्यक्रम-पुनःएकीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	८४	०	०.००	८४	
८६७	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१६,१४	०	०.००	१६,१४	
८६८	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,७१	७,७१	१००.००	०	
८६९	२.६.६.१३	वार्षिक कार्यक्रम समिक्षा तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६५	०	०.००	६५	
८७०	२.७.१५.४७८	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको बाख्रा पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,०२	०	०.००	७,०२	
८७१	२.६.३.१९६	स्थानीय पदाधिकारीहरु संग परियोजना सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७५	०	०.००	७५	
८७२	२.७.२५.१५८	बजार सम्बन्ध विकासका लागि सेवा प्रदायक परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५०	०	०.००	५०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
८७३	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,०१	०	०.००	५,०१	
८७४	२.७.२२.९४२४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
८७५	६.२.२.२१६२	बालश्रम मुक्त स्थानीय तह घोषणाका लागि सशर्त अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००	
८७६	२.६.४.१४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४०	०	०.००	१,४०	
८७७	२.७.१५.४६३	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तरकारी बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,९८	०	०.००	४,९८	
८७८	२.७.१५.१३०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
८७९	२.७.२२.१०७९३	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,६३	०	०.००	२,६३	
८८०	२.७.२२.१०८१०	पोषण विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,१५	०	०.००	४,१५	
८८१	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,०८	०	०.००	२,०८	
८८२	२.७.२२.६७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००	
८८३	२.७.२२.१०७९९	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,८७	०	०.००	६,८७	
८८४	२.७.३.९	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.-थप)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,८३	०	०.००	३,८३	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
				[आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
८८५	२.६.३.१९९	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरु तथा परिवारहरुलाई पुनः एकीकरण अभिमुखीकरण सत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
८८६	२.७.१५.१२९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,४९	०	०.००	२,४९	
८८७	२.७.२२.९३९८	क्षयरोग मुक्त घोषणा अभियानका विभिन्न कृयाकलापहरु	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२३,००	२,९३	१२.७६	२०,०६	
८८८	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,३९	१,३९	१००.००	०	
८८९	२.४.१.१२	कार्यालय संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	९६	८५	८८.७५	१०	
८९०	२.७.३.७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१७,२२	०	०.००	१७,२२	
८९१	२.७.२२.१०६२७	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,४०	०	०.००	५,४०	
८९२	२.७.२८.१३६	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३०	०	०.००	३०	
८९३	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,५७	४,४५	४२.१०	६,१२	
८९४	२.७.१८.२४७	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२	०	०.००	१२	
८९५	२.७.२५.१५४	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको वस्ती स्तरीय संजाल गठन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड -	१	N/A	३०	०	०.००	३०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
				एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]							
८९६	२.७.१८.३३४	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
८९७	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६१	०	०.००	६१	
८९८	२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,७२	४,९७	७४.००	१,७४	
८९९	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१६,८१	५,६६	३३.६९	११,१४	
९००	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१०,०६	०	०.००	१०,०६	
९०१	२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,०९	०	०.००	२,०९	
९०२	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२४,८७	०	०.००	२४,८७	
९०३	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१७,३१	०	०.००	१७,३१	
९०४	२.७.२८.४	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
९०५	२.६.४.११४	उद्यमशीलता, बजार सम्बन्ध विस्तार, सीप विकास एवम् व्यवसाय सुरुवाती सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	६,००	२,०४	३४.०४	३,९५	
९०६	२.७.२५.१५७	सरोकारवालाहरू संग शिफारिस पदतीका लागि समन्वय बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड -	१	N/A	२०	२०	१००.००	०	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
		(सामाजिक न्याय, मानसिक स्वास्थ्य र उपचार)		एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]							
९०७	२.७.२५.१५९	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरु र स्थानीय सरकारी अधिकारीहरु बीच अन्तरक्रिया बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२४	०	०.००	२४	
९०८	२.७.२२.९६५३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,४०	०	०.००	३,४०	
९०९	२.७.२५.१५२	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको वस्ती स्तरीय संजाल गठन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
९१०	२.६.४.८६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८,६०	२०	२.३३	८,४०	
९११	२.७.२५.१५३	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको नव गठित संजालको सुरुवाती सहयोग संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२५	०	०.००	२५	
९१२	२.७.३.८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२२,८९	०	०.००	२२,८९	
९१३	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,२८	०	०.००	३,२८	
९१४	२.७.२२.१०७९१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८०	०	०.००	८०	
९१५	२.९.९.७	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३	N/A	२४	०	०.००	२४	
९१६	२.८.१.१०	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए -	१	N/A	४५	११	२४.४४	३४	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
९१७	२.८.१.१३	परियोजना कार्यान्वयन समिति र स्थानीय पदाधिकारी द्वारा अनुगमन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५०	०	०.००	५०	
९१८	२.८.१.१५	यातायात भ्रमण खर्च (परियोजना सहयोग इकाई द्वारा आयोजित कार्यक्रममा सहभागी हुदा रोजगार सेवा केन्द्र, रेमि फोकल पर्सन लाई)	२२६१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०	
९१९	२.८.१.१४	अनुगमन तथा यातायात (रोजगार सूचना केन्द्र, रेमि फोकल पर्सन.)	२२६१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२०	१५	१२.५८	१,०४	
९२०	२.७.२२.९४२१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१७,८७	४,२५	२३.७९	१३,६१	
९२१	२.८.१.९	एम. आर्.इ.एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	५०	४४	८८.००	६	
९२२	२.९.९.६	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६५	०	०.००	६५	
९२३	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	४,७३	०	०.००	४,७३	
९२४	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१५,२४	०	०.००	१५,२४	
९२५	२.७.१३.४१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,०२	०	०.००	३,०२	
९२६	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	४	N/A	२,७५	०	०.००	२,७५	



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
९२७	२.७.१३.४१	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	९४	०	०.००	९४
९२८	२.७.१३.४१	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५५	०	०.००	५५
९२९	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,१४	१२	५.७१	२,०१
९३०	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,९०	३२	४.७२	६,५७
९३१	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,४७	५	४.०७	१,४१
९३२	११.४.२२.१४२११	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैया आधारभूत अस्पतालको श्रुजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१६,००	०	०.००	१६,००
९३३	११.३.२.३	सवारी साधन (बाइक वा स्कूटर) खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,००	३,२९	८२.५०	७०
९३४	११.३.७.६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
९३५	११.४.८.२५५१	सिरुवा खोला झोपु वडा नं १, बुढीखोला धुसकुटे झोपु वडा नं ५	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक	१	N/A	१६,००	१,१९	७.४७	१४,८०



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०१३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२										रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]						
९३६	११.४.२२.५९००	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
९३७	११.१.२.१३५६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. १ को मोरङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत केरावारी गाउँपालिका- ३६९ वटा (क्रमगत).	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
८०१३५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
९३८	२.७.२५.१९३	पोषणमैत्री स्थानीय तह घोषणाका लागि बहुक्षेत्रिय पोषण सेवा विस्तार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	२०	N/A	५०,००	७,६१	१५.२४	४२,३८
८०१३५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
९३९		०/२ सरस्वति मा.वि. भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	५०,००	०	०.००	५०,००
९४०	११.४.२२.१२१५९	सरस्वति मा.वि. भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०.००	०
९४१		०/२ बिहिबारे फाइबा सडक केरावारी २(क्रमगत).	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,००,००	३६,६०	३६.६०	६३,३९
९४२	११.४.२२.१२१५८	बिहिबारे फाइबा सडक केरावारी २(क्रमगत).	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०.००	०
८०१३५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
९४३	१.३.५.२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
९४४	१.३.५.३	बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७५	०	०.००	७५



केराबारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
कार्यालयको कोड : ८०११३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०२/०१-२०८१/०२/३२											रु. हजारमा
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
९४५	२.७.१५.१२५	सेतो भटमास बिस्तार तथा उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००	
९४६	१.३.५.१	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०	०	०.००	५०	
९४७	२.७.१८.१३	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
९४८	२.७.२३.७२	खदम क्याम्पसलाई अनुदान	२५३११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००	
९४९	२.७.१३.८	२.७.१३.८ प्राविधिक धार कक्षा ९-१२ का विद्यालयका लागि प्रयोगशाला सुदृढिकरणका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	२५३११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
९५०	२.७.१४.१४	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको मच्छिन्द्र मावि केरावारी गा.पा.-८, मोरङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	२५३११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
९५१	११.३.१०.१०	प्राङ्गारिक मल उत्पादन पुर्वाधार निर्माण	३११३१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२५,००	१,२९	५.१७	२३,७०	
कुल जम्मा							७४,३८,३७	४,२५,६८	५.७२	७०,१२,६८	